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خبـر پیام تبریک سرپرست شهرداری شیراز به مناسبت هفته دفاع  مقدس
سرپرست شهرداری شیراز در پیامی آغاز هفته دفاع مقدس را تبریک گفت.

در پیام محمدعلی راضی آمده است:
سی و یکم شهریور ۱۳۵۹ بود که آژیرِ قرمز و باروت بر تاریخ این مرز و 
بوم فصلی تازه گشودند و جانفشانی را با تفسیری تازه نگاشتند. ساعت ها با 
حماسه کوک شدند و دلاوری های ایرانیان صدرِ اخبار شد. جنگ تحمیلی، 
خونِ بسیاری از عزیزانمان را جاودانه کرد و روزهای گلوله و آتش از پی 
هم گذشتند. از آن دوران که پای عکس جوانانِ وطن لاله کشیدیم تا امروز 

و همیشه، عزت و شرف با سرسختی و امید تنیده شده است و نام ایران در 
سراسر جهان، جلب نظر می کند. باور داریم که هیچ گاه مزدوران نمی توانند 

با دستِ طمع، مرزهای کشورمان را محدود کنند. 
اینجانب فرارسیدن هفته دفاع مقدس که یادآور جنگ و جبهه و بیعت است 
را به آنان که با غیرت و ایثار کوشش کرده اند چراغ این خانه روشن بماند، 
تبریک عرض نموده و از خداوند متعال ادامه راه شهیدان جنگ تحمیلی را 

مسئلت دارم.

عرضه محصولات و توانمندی های 
صنعتگران استان فارس در هفدهمین 

نمایشگاه بین المللی صنایع کوچک
 و متوسط در چین

 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نسبت 
و  تاریخی  بافت  بازارهای  در  ایمنی  نکات  برخی  به  بی توجهی  به 
خطرات ناشی از آن هشدار داد و طی نشستی با اعضای شورای بازار، 
کارشناسان میراث فرهنگی و رئیس اداره پیشگیری از وقوع جرم 
این  در  ایمنی  برقراری  در  همکاری  درخواست  استان،  دادگستری 

اماکن به صورت خاص نمود. 
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
شیراز قانع در جلسه بررسی وضعیت ایمنی در بازارهای بافت تاریخی 
و در معرض خطر از جمله بازار وکیل شمالی، وکیل جنوبی، سرای 
مشیر، بازار شاه چراغ، بازار روح الله، اردو بازار و ... و جلوگیری از 
وقوع حوادث افزود: برای حفظ بازارهای تاریخی شیراز و همچنین 
تضمین سلامت شهروندان و گردشگران و بازاریان و ایمن سازی این 
بناهای قدمت دار به همکاری ادارات مرتبط و البته همکاری هیئت 

امنا و کسبه بازار نیازمند هستیم.
قانع گفت: اماکن تجمعی از جمله بازارها همواره مورد توجه سازمان 

آتش نشانی قرار دارد. 
بار اشتعال در این بازارها بسیار بالا است بنابراین در صورت وقوع 
حادثه به سرعت گسترده می شود، از طرفی قدیمی بودن ساختمان 

این اماکن سبب می شود تا حریق به راحتی گسترش پیدا کند. 
برگزاری  از حوادث طی  به منظور جلوگیری  و  در همین خصوص 
بازارهای  به  مربوط  ایرادات  مربوطه،  مسئولین  حضور  با  جلسه ای 
و  بازار  ناایمنی  بخش  دو  در  گردید  مقرر  و  مطرح  تاریخی  بافت 
و  حاضرین  همکاری  با  شده  ذکر  موارد  به  ساختمانی  مشکلات 

سازمان های متولی رسیدگی گردد.
بتوانیم  تا  کنند  همکاری  ما  با  بازاریان  اگر  افزود:  پایان  در  وی 
در بحث برق، جداسازی فضاها، سیستم های اعلام و اطفا حریق و.. 
اقدامات لازم را انجام دهیم می توانیم ریسک حریق در بازار را بسیار 
نیازمند همدلی است، که بازاریان و  اما این موضوع  کاهش دهیم، 
کسبه باید همکاری بسیار بیشتری با سازمان ها داشته باشند و میراث 
نقاط خاص  ایمن سازی  و  بازسازی  برای  راه حلی  باید  نیز  فرهنگی 

بازار پیدا کند.
در پایان مقرر گردید سازمان آتش نشانی با همکاری شورای بازار 
مانورهای  و  کسبه  جهت  ایمنی  آموزش های  برگزاری  به  نسبت 
عملیاتی و همچنین تعبیه خاموش کننده های آتش نشانی اقدام نماید. 

لازم به ذکر است طراحی سیستم های آتش نشانی در بازار به پایان 
رسیده است و در مسیر اجرای این طرح قرار گرفته است. 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

در  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
در  بیماری کووید ۱۹  مدیریت  ستاد  نشست  یازدهمین  و  چهارصد 
دانشگاه، سهل انگاری و عدم تمایل برخی از شهروندان در مراجعه به 
مراکز واکسیناسیون را به منزله هشداری برای تهدید سلامت عمومی 

جامعه دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی« ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره، شهدا، جانبازان، ایثارگران، رزمندگان، مدافعان میهن و 
آغاز هفته دفاع مقدس گفت: این روزها شباهت بسیاری به روزهای 
دفاع مقدس دارد و مدافعان سلامت با لباس دیگری در پوشش سفید 

مقابل دشمن نامرئی مشغول به مقابله با بیماری منحوس کرونا هستند.
در  بی وقفه  و  شبانه روزی  دفاع  با  مدافعان سلامت  اینکه  بیان  با  او 
مراکز بهداشتی و درمانی در حال خدمت رسانی و نجات جان مردم 
هستند، از تلاش شبانه روزی و ایثارگرانه تمامی کارکنان مجموعه 
سلامت به ویژه کارکنان خط مقدم مبارزه با کرونا در حوزه بهداشت 

و درمان تقدیر کرد.
 لطفی با تأکید بر ایستادگی و تلاش جانانه تمامی دستگاه های اجرایی 
در این بحران، هفته دفاع مقدس را به تمام مدافعان میهن و سلامت 
برای  استان  اجرایی  دستگاه های  و  سازمان ها  از  و  گفت  تبریک 

حمایت از مجموعه سلامت در نبرد با کرونا قدردانی کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبر داد؛

در  واکسیناسیون  مرکز  از ۵۵  بیش  تاکنون  فارس گفت:  استاندار 
استان راه اندازی شده که از این تعداد ۱۸ مرکز در شهر شیراز قرار 

دارد و سه مرکز به صورت شبانه روزی فعالیت دارند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مرکز  بزرگترین  افتتاح  مراسم  در  رحیمی  عنایت الله  فارس، 
واکسیناسیون استان در حرم شاهچراغ )ع( با گرامیداشت فرارسیدن 
هفته دفاع مقدس گفت: تاکنون بیش از ۵۵ مرکز واکسیناسیون در 

استان راه اندازی شده که از این تعداد ۱۸ مرکز در شهر شیراز قرار 
دارد و سه مرکز به صورت شبانه روزی فعالیت دارند. 

وی افزود: تاکنون بیش از ۳ میلیون دز واکسن در استان تزریق شده 
که از این میزان، 2 میلیون دز شامل مرحله اول تزریق بوده است. 

واکسن  تزریق  مشمول  هزار   ۵00 مراجعه  عدم  از  فارس  استاندار 
اقدام  افراد مشمول دریافت واکسن  تا  امیدواریم  خبر داد و گفت: 
پروتکل های  رعایت  نیازمند  همچنان  ما  و  باشند  داشته  سریعتری 

بهداشتی و رعایت فاصله های اجتماعی هستیم. 
نماینده عالی دولت در استان فارس با تقدیر از مجموعه سپاه و بسیج 
در راه اندازی این مرکز خاطرنشان کرد: همکاری و همدلی مناسبی 
در میان دستگاه های مختلف امنیتی و اجرایی و فرهنگی استان در 
پیشگیرانه مؤثری  اقدامات  و  داشته  با ویروس کرونا وجود  مقابله 

برای کاهش ابتلا به این ویروس انجام گرفته است. 
استاندار فارس افزود: مرکز واکسیناسیون حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
توانایی تزریق بیش از 24 هزار دز واکسن را در شبانه روز داراست 
و در روزهای آینده تزریق واکسن به دانش آموزان نیز آغاز خواهد 

شد.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

یوسفی مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس: 

دانشگاه فرصتی 
برای کسب معرفت و مهارت است

تولیت حرم شاهچراغ )ع( خواستار شد؛ 

حضور پررنگ تر مداحان شیراز 
در مراسم های حرم شاهچراغ )ع( 

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد؛

شناسایی 904 شهدای ورزشکار استان  تاکنون

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از برگزاری اولین  یادواره 
مقدس  دفاع  هفته  آغاز  با  همزمان  فارس  استان  ورزشکار  شهدای 

خبر داد.
مراسم  در  حاجی زاده  عباس  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
رونمایی از پوستر یادواره شهدای ورزشکار استان فارس  در جمع 
ویژه ورزشکاران  به  جامعه  آحاد  راه  خبرنگاران گفت:شهدا چراغ 
هستند و آنها در جامعه دارای جایگاهی رفیع هستند و تمامی آحاد 

جامعه به گونه ای وام دار شهدا و جانفشانی آنها هستند.
وی خاطرنشان کرد: در دفاع مقدس همه مردم شریک بودند و این 

جنگ به دست آنها  اداره و به پیروزی رسید.
امروز هدف  داشت:  بیان  فارس  استان   و جوانان  مدیرکل ورزش 
ما این است تا بتوانیم فرهنگ ایثارگران شهادت را در بین جامعه 

ورزش و جوانان ترویج دهیم.
و  نسل جوان  ارتباط  را  یادواره  این  برگزاری  از  حاجی زاده هدف 
نوجوان با شهدای انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: با برگزاری 
جوان  نسل  بین  در  شهادت  فرهنگ  می شود  تلاش  یادواره ها  این 

ترویج یابد.
 ۹04 تاکنون  اینکه  به  اشاره  با  فارس  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
شهدای ورزشکار در فارس شناسایی شده است، افزود:یادواره شهدای 
ورزشکار استان فارس از ۳۱ شهریورماه آغاز و تا 27 مهرماه ادامه 

خواهد داشت.
حاجی زاده ادامه داد: ویژه برنامه ها این یادواره با همکاری ستادهای 

استانی و با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و به صورت حضوری با 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.

وی افزود: اختتامیه همزمان با هفته تربیت بدنی با تجلیل از ۳2 شهید 
شاخص ورزشکار استان فارس، اقلیت های مذهبی و شهدای شاخص 
شهرستان های مختلف از جمله سپاه، ارتش، علوم پزشکی و مدافعین 
مسئولین کشوری و  با حضور  به صورت حضوری  حرم ورزشکار 

استانی برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: مستند شهدای ورزشکار  استان ساخته می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس  با اشاره به اینکه بیش از ۱20 برنامه 
بنر برای  افزود:نصب  در یادواره شهدای ورزشکار برگزار می شود 
پخش  شهر،  سطح  در  فارس  ورزشکار  شهدای  یادواره  در  شرکت 
مجازی، شب شعر  فضای  در  فارسی  استان  ورزشکار  شهدای  کلیپ 

شهدا از جمله برنامه های این یادواره است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

حمایت کامل از تولیدکنندگان 
بخش کشاورزی صورت گیرد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس  خبر داد؛

پنج هزار بسته معیشتی و وسایل کمک 
آموزشی بین دانش آموزان بی بضاعت 

فارس توزیع می شود


